
Uchwała Nr VI/78/2003 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 6 czerwca 2003 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 roku Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806) Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Powołuje si� radnego Eugeniusza Markanicza, Jana Małeckiego i radn� 
Iwon� Skoczylas do składu osobowego Komisji Rolnictwa, Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej, powołanej Uchwał� Nr 
I/3/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 18 listopada 2002 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


